
Udvalgt erhvervserfaring
Selvstændig Wild Stories. 2020 — nu.

Employer Branding Konsulent, industri. (praktik) 2023
 Analyserede intern og ekstern kommunikation
 Ledelsesoplæ
 Employer Branding handlingsplan med udviklingspunkter og strategiske initiativer. Resultat at give virksomheden konkrete 

værktøjer i arbejdet med at tiltrække og fastholde talenter.

Trivselskonsulent, offentlig organisation. (praktik) 2023
 Foretog kvalitativ og kvantitativ trivselsundersøgelse, og AP
 Faciliterede trivselsworkshop og svære snakk
 Ledelsesstøtt
 HR årshjul

Kommunikationskonsulent, smv virksomheder. 2020 — 2023
 Ekstern kommunikatio
 Udvikling af marketingkoncept
 Faciliterede storytelling workshoppe
 Resultat: Konceptet skal laves til bog i samarbejde med forlag

Community Associate Regus. 2018 — 2020
 Administration, koordinering, kundeservice og fakturering.
 Ledelsesstøtte under forhandling med Unilever, Shure, Orion Pharma, RedHat m.m
 Arrangerede netværksarrangementer og skabte møder blandt erhvervskunde
 IT ansvarli
 Resultat: skabte netværk på tværs af virksomheder   

Franciska Marie Wild 

franciska@wildstories.dk 41293989 LinkedIn Istedgade, 1650 København

Proaktiv og udadvendt projektleder med 10 års erfaring i projektledelse, koordinering og administration, 
og har jeg opnået ekspertise i at arbejde struktureret med komplekse problemstillinger. 

Gennem min karrierer har jeg haft fokus på dannelse af fællesskaber og relationer på tværs, først gennem mit arbejde med 
publikumsudvikling, senere i mit arbejde med at samle folk om historiefortælling, og i kommercielt regi med netværksdannelse på et 
kontorhotel for multinationale virksomheder inden for Pharma og detail m.m. I min fagforening har jeg yderligere skabt to faglige 
netværk. 

Gennem mit studie har jeg arbejdet praksisnært med det teoretiske felt, fordi det har givet mig en bedre kobling mellem mit felt og 
min læring. I mit arbejdsliv har jeg faciliteret en del og det vil jeg gerne fortsætte med, så for at udvide min værktøjskasse med 
faciliteringsøvelser har jeg taget kursus i ”Netværksdanner-uddannelse” og “Arrangementkompasset”.

Projektledelse
Kompetencer: Har været ansvarlig, udviklet, planlagt og styret 
flere projekter af forskellige størrelser med stor succes. Synes 
konflikthåndtering er vigtigt professionelt som privat!

Det borgernære
Kompetencer: Har erfaring med at agere mellem det 
organisatoriske og borgernære i sociale kulturprojekter, det 
betyder at jeg har ageret i praksis og udviklet i teorien parallelt 
med hinanden. 

Netværk
Kompetencer: Har både en teoretisk og praktisk forståelse for 
netværksdannelse, jf. eksamensbevis i “Netværksdanner-
uddannelsen og mit karrieremæssige fokus.

Facilitering
Kompetencer: Har faciliteret udviklingsprocesser med brug af Ib 
Ravn, Liberating Structures, Arangementkompasset som metode. 

https://www.linkedin.com/in/franciska-marie-wild/


PA, Michael Watt, London and Copenhagen. 2015 — 2017 
 Planlagde og koordinerede nødhjælpsstøtt
 Ledelsessparring og ledelsesoplæ
 Skabte partnerskaber
 Agerede i et internationalt, politisk miljø med samarbejdspartnere fra hele verden. 

Projektleder, Hotel Pro Forma. 2012 — 2014
 Startede Beta Club, en medlemsklub tilknyttet kunstneren Hotel Pro Forma.
 Faciliterede, planlagde og koordinerede arrangementer, evalueringssessioner og dialog mellem kunstner og publikum.
 Ansvarlig for ekstern kommunikation, rekruttering af nye medlemmer og aktivt inddrage medlemmer i netværket.

Freelance
Projektleder af kulturprojekter, København og London. 2015 — 2020

 Stod i spidsen for lokale projekter i London med fokus på netværksdannelse.
 Arrangerede og koordinerede storytelling-events i  samarbejde med DFUNK. Underviste personer med krisebaggrund i  

storytellingteknikker.
 Samarbejdspartnere inkluderede DFUNK, KØS,  Videomølle, Goldsmiths, Open Book samt Landsforeningen Liv & Død.

Uddannelse
Cand.mag i Visuel kultur, Københavns Universitet, 2020 — 2022 

 Det visuelle som teoretisk og praktisk felt
 Visuelle kvalitative metoder, såsom photo-elicitation, hvor video, billeder og objekter er centrale i en undersøgelse af at forstå 

hvordan vi skaber mening i verden.
 Special: En undersøgelse af materialiseringen af følelser til objekter. 

Master of Arts i Kunst og politik, Goldsmiths, University of London, 2014 — 2015
 Politiske teorier fokus på involverende processer og at skabe engagemen
 Speciale: En undersøgelse af politisk engagement fra 1960 - nu via personlig familiehistorie.

BA, Roskilde Universitet, dimitteret 2012
 Virksomhedsstudier og Performance-design: Ledelse af sociale kulturprojekte
 Praktik hos Mads Holger involverede  ledelsesstøtte, koordinering, kundeservice, visumansøgninger og  sponsorataftaler.

Udtalelser
Franciska Wild approaches her tasks with a unique energy and a positive approach. She is responsible and committed in her work, and quickly 
familiarises herself with new tasks. She comes with excellent input and creative suggestions for problem-solving. Last but not least she is well-liked 
by the people she meets and no doubt we will employ her again in other contexts. 

Bradley Allen manager Hotel Pro Forma


Franciska har været en uvurderlig hjælp i forbindelse med den end og særdeles store udfordring vi havde med at søge russisk visum til vores 150 
gæster. Dette var en særskilt bureaukratisk proces, som det krævede meget hårdt arbejde og en del diplomatisk evne at løse. 

Franciska blev i denne forbindelse tildelt et overordentlig stort ansvar, men løste dette til trods opgaven ud over alle forventninger og måske endda 
bedre en jeg selv og mine partnere ville have kunnet. 

Mads Holger direktør i Jet

IT Kompetencer
SoMe: SEO, Google Analytics, Wordpress (hjemmesider),

AI: Chat GPT, Google Gemini og Microsoft Copilot.

 Projektværktøjer: Figma (visuelt og ideudvikling), SessionLab 
(planlægning af arrangement), Slack (Chat, deling af filer m.m.)

Privat
Jeg nyder at lave mad til familie og venner. I mit køkken afprøver jeg eksotiske ingredienser og opskrifter fra alle verdensdele.  
Forhåbentligt bliver jeg snart optaget i en vinterbadeklub, for det iskolde gys efterfulgt af  sauna er et af vinterens højdepunkter.

Min bror og jeg har arvet et sommerhus, som vi sætter i stand.  


